
1 

 Zadavatel: 
Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

se sídlem Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 
IČO: 00209392 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Elektrická požární signalizace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 
ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

Sídlo:  Zámecká 57, 66452 Sokolnice   

IČO:    00209392 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je provedení stavby „Elektrická požární signalizace“ spočívající 
v provedení pokrytí objektů Zámeček, Bílý dům, Hájenka, objekt 772/2 a garáž zahradní techniky 
elektrickou požární signalizací, připojení ke stávajícím ústřednám a poskytování záručního plnění 
k této stavbě. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za plnění předmětu Veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 
a vybraným dodavatelem činí 4 534 640 Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

 



Stránka 2 z 4 
 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1.  ASEC - elektrosystémy s.r.o. 
Havelkova 689/23, Bohunice, 625 00 

Brno 
26277930 

2.  FMIB, s.r.o. 
Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 

Ostrava 
25908898 

3.  SCFP s.r.o. 
Sokolova 408/1c, Horní Heršpice, 619 00 

Brno 
05005060 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

FMIB, s.r.o. Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 25908898 

Odůvodnění: 

Účastník jako vybraný dodavatel ani na základě opakované výzvy k součinnosti při podpisu smlouvy 
ve stanovené lhůtě nepředložil zadavateli podepsaný návrh smlouvy, ani zadavatele jinak 
nekontaktoval. Účastník svým jednáním nesplnil povinnost, po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu 
podle ust. § 246  ZZVZ, bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky, v souladu 
ust. § 124 odst. 1 ZZVZ. Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ust. § 124 odst. 2 ZZVZ 
rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

ASEC - elektrosystémy s.r.o. Havelkova 689/23, Bohunice, 625 00 Brno 26277930 

Odůvodnění: 

S využitím ust. § 39 odst. 4 ZZVZ hodnotící komise provedla posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení provedla u účastníků, kteří se v rámci hodnocení nabídek umístili na prvních dvou místech 
v rámci hodnocení nabídek.  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle ust. § 119 
ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 
výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková 
cena“). Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 



Stránka 3 z 4 
 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 
nabídky 

1.  
ASEC - 

elektrosystémy s.r.o. 
Havelkova 689/23, 

Bohunice, 625 00 Brno 
26277930 4 534 640 2. 

2.  FMIB, s.r.o. 
Moravská 758/95, 

Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
25908898 4 247 991 1. 

3.  SCFP s.r.o. 
Sokolova 408/1c, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 

05005060 5 117 226 3. 

 
Oznámením o výběru dodavatele ze dne 14. 11. 2023 zadavatel informoval o vybraném dodavateli 
FMIB s.r.o., se sídlem Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 25908898 (dále jen „FMIB“), 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Dne 18. 12. 2023 zadavatel vyloučil 
vybraného dodavatele FMIB s.r.o. z účasti v zadávacím řízení pro nesplnění povinnosti bez 
zbytečného odkladu uzavřít smlouvu ve smyslu ust. § 124 odst. 1 ZZVZ (blíže viz bod 6). Po vyloučení 
původně vybraného dodavatele zadavatel rozhodl a vyzval k uzavření smlouvy dalšího účastníka 
v pořadí, které vyplývá z výsledků původního hodnocení nabídek. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele Sídlo poddodavatele IČO 

AD SECURITY s.r.o. K Červenému vrchu 845/2b, Vokovice, 160 00 Praha 6 61855413 

TERMETAL Moravia s.r.o. Trabantská 291/20, Satalice, 190 15 Praha 9 29011591 

Mikuláš Bombicz Nad Vrbím 545, 66452 Sokolnice 60365111 

PATROL group s.r.o. Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava 46981233 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 
použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 



Stránka 4 z 4 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 
a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byla podlimitní veřejná zakázka. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 
3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

 

V Brně dne 29. 1. 2024 

 

 

 

 Domov pro seniory Sokolnice,  
příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2024-01-29T10:35:53+0100
	Mgr. Libuše Podolová




